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UKLA Noble Marine & Vaikobi ILCA
4, ILCA 6, ILCA 7 Qualifier 1

Equipment Substitution Request

Request No: 04
Boat: ILCA 6 - 220520 - 220520 - Alex Strassberg Alonso

Request:

Old Equipment:
The old equipment is my sail number 220520, which will change to 217672, although the
hull number will remain as 220520. 

New Equipment:
The new sail number will be 217672. 

Reason:
I have just changed boats from 217672 to 220520, and have not managed to change my
sail number yet, but the hull number will remain the same, as 220520 

Response: Approved


	UKLA Noble Marine & Vaikobi ILCA 4, ILCA 6, ILCA 7 Qualifier 1
	Equipment Substitution Request
	Received: 2022-09-06 16:32 BST
	Request No: 04
	Boat: ILCA 6 - 220520 - 220520 - Alex Strassberg Alonso
	Request:
	Response: Approved




